
* § 9 ws Jachtwerf v.h. Doornbos 
Herenweg 21-23, Breukeleveen 
post Tienhoven - tel.: 02958 - 3695 
telegramadres Doornwerf - Breukeleveen 
bank: Alg. Bank Nederland - Hilversum 

Naam cliënt 

Telefoon 

Zeilnummer 

Naam van het schip 

Westerly 2 5 en 
Westerly 25 Windrush 
Inclusief Lloyds certificaat, grootzeil en fok nr 1 van Terylene, RVS lopend want en staand 
want, RVS preekstoel met enkele zeereling en stanchions. Aluminium mast en RVS dekfittings, 2 
schootwinches met handel Gibb 585, afwerking kajuitinterieur: mahoniehout, afwerking exte
rieur: burma teak, schuimrubber plafondbekleding en vloerbedekking hoofdkajuit, ventilator, 
2-pits gasstel met grill, aanrecht met afwatering en formica blad, ijsbox, gasfles, onderwater
toilet in aparte ruimte, zelf lozende cockpit, 15 LB Danforth anker met 45 meter 5/16 ankerket
ting, glijbaan voor buitenboordmotor en rolrif, 

PRIJS: Westerly 25 f 26.500,— af werf. Westerly 25 Windrush ƒ 26.900,— af werf. 

extra's 
Zeil en zeiltuig 

Genua ƒ 
/Fok 2 f 
y?oW 3 ƒ 
* Spinnaker nylon ƒ 

Zeilhoes ƒ 
Spinnaker uitzetter f 
Spinnaker boom ƒ 

Kompas 

Saura Reike f 

525,— 
250,— 
150,— 
530,— 
125,— 
227,50 
578,50 

100,— 

extra voor verlichting 
Suento 04 

Ankers 
,15 LB Danforth 

^45 m 11/2 ankerlijn 
/ 4 5 m ankerketting 
• ankerblokken 
/ 

Kajuit 
Gasstel met gasfles gemonteerd 
in gimbles 

f 
f 

f 
f 
f 
f 

f 

25,— 
100 — 

66 — 
45 — 

245,— 
74,50 

156,— 
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Wortham Blake paraffin gasstel in 
gimbles 
Elektrisch licht per punt: standaard 

de luxe 
S\2 V accu 

olielampje gemonteerd 
Kandelaar lamp gemonteerd 
Boekenplank 
2 vouwtafels in Westerley 25 
Salon-kaartentafel in Windrush 

JO Gallon watertank en pomp 
/ 20 Gallon watertank en pomp 
y Flipper pomp 

Ansul poederbrandblusser 
Gordijnen in de voorkajuit 
Veldbedden 

Dek 
Navigatieverlichting compleet 
2-kleuren navig.verl. op preekstoel 
Heklicht 

/ 

extra cleat en open lead op achterdek 
ƒ 327,50 y f l V S achterpreekstoel 

,500 
- / s t 
•.— A Stootwillen 
50' Whale waterpomp Gusher 10 
•— Hoefijzer reddingsboei 
50 Walker's Knotmaster geheel gemont. 

84, 
91, 
97, 
84,! 

114,-
45,! 

2 dradige zeereling met afneembare 
stanchions 

f 475,— ,Cockpittent 
ƒ 195,— Cockpitkussens 
f 260 — 
ƒ 390,— 
f 136,50 

74 — 
54 — 

f 
f 
f 227,50 

Motor 
"^ PK Mercury L. r 

9 PK Mercury L. 
7 PK Volvo Penta inboard motor 
(diesel) elektrische installatie 

ƒ 470,— 
f 178,— 
ƒ 178,— 

f 
f 

f 
f 
f 
f 
f 
f 
f 

f 
f 

66,50 
385 — 

390,— 
46 — 

254,— 
65 — 

430 — 
225 — 
120,-— 

1330,— 
1695,— 

ƒ 4825,— 

Kleur 
Voor romp in kleur naar keuze anders 
dan wit of grijs f 390,-

?6<Fr 

belangrijk 
Bij bestelling van de Westerly 25 en Westerly 25 Windrush is een eerste aanbetaling van 
ƒ 2000,— nodig. Dit garandeert u een afleveringsdatum en een zeilnummer. 
Extra' worden op de werf in Engeland gemonteerd. Na het leggen van de kiel is het niet meer 
mogelijk extra's aan te brengen, daar dit een enorme vertraging in de aflevering van uw boot, 
en de daaropvolgenden tot gevolg heeft. 

kleurkeuze 
Zeilen: 

Romp: 

Waterlijn: 

opmerkingen 

Spinnaker: 

Dek: 

Kussens: 

Prijslijst seizoen 1967. Prijswijzigingen voorbehouden. 
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